
 
 

UCHWAŁA NR XIX/142/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XV/103/19 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 22. listopada 2019r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w zw. z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.), 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/103/19 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 22. listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 
28 listopada 2019 r. poz. 6314) dokonuje sie następującej zmiany: 

1) po §3 dodaje się  §3a o treści: "§3a. W przypadku zgonu osoby skierowanej do ośrodka wsparcia 
nie pobiera się opłaty za miesiąc, w którym nastąpił zgon tej osoby". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XV/103/19 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 22. listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Cieślewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4496


	Uchwała

		2025-10-06T12:03:14+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




